FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  CHORRILLOS sr. Luis

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60335 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UND TORREWS UND   125.00 6.50 812.50

SON:  OCHOCIENTOS DOCE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        688.56

I.G.V. 18 %   S/        123.94

TOTAL  S/        812.50
CONSIDERACIONES GENERALES

cancela en 2 partes avisar al conductor porfavor 

Pag: 1/1